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Uroczyste „Podsumowanie Gminnego Roku Sportowego 2014”
W piątego 13 lutego br. już po raz siedemnasty obchodziliśmy uroczyste 

„Podsumowanie Gminnego Roku Sportowego”, które po raz czwarty odbyło 

się w Hali Widowiskowo - Sportowej w Witkowie.

Uroczystość rozpoczęła się od wysłuchania 
hejnału Witkowa, następnie głos zabrał 
zastępca Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo 
Marian Gadziński, który powitał wszystkich 
zgromadzonych w hali oraz zaproszonych gości, 
wśród których znaleźli się m.in.: Posłowie na 
Sejm RP - Paweł Arndt, Zbigniew Dolata, 
Tadeusz Tomaszewski, Senator RP Piotr 
Gruszczyński ,  reprezentant  S taros ty  
Gnieźnieńskiego - etatowy członek Zarządu 
Powiatu Gnieźnieńskiego Robert Gaweł, 
P r z e w o d n i c z ą c e g o  R a d y  P o w i a t u  
Gnieźnieńskiego reprezentował Radny Powiatu 
Gnieźnieńskiego Andrzej Kwapich, obecny był 
też Radny Powiatu Gnieźnieńskiego Telesfor 
Gościniak, Przewodniczący Rady Miejskiej Piotr 
Jóźwik wraz z radnymi Rady Miejskiej, dyrektor 
OKSiR w Witkowie Stanisław Rajkowski, Hetman 
Kurkowego Bractwa Strzeleckiego w Witkowie 
Bogusław Mołodecki, dyrektorzy placówek 
oświatowych, trenerzy, prezesi klubów 

sportowych i organizacji pozarządowych 
z terenu gminy, sponsorzy oraz media lokalne. 
Zastępca Burmistrza szczególnie gorąco powitał 
gościa Honorowego podsumowania, którą 
w tym roku była rodowita Witkowianka - 
reprezentantka Polski Juniorów w LA - Martyna 
Galant. Dzięki wielkiemu zaangażowaniu 
i p r a c o w i t o ś c i  o r a z  w r o d z o n y m  
predyspozycjom, nasz dzisiejszy gość wzniósł 
się na szczyty w swojej profesji, którą jest 
lekkoatletyka - biegi średnie. Martyna dla 
młodzieży może być wzorcem tytana pracy.

Zastępca Burmistrza Marian Gadziński 
w swojej wypowiedzi powiedział m.in.:

- Spotykamy się dzisiaj, by dokonać 
podsumowania roku sportowego 2014 i tym 
samym podziękować i uhonorować osoby, które 
poświęcają swoją pracę, życie dla sportu oraz 
propagują kulturę fizyczną i sport na terenie 
Gminy Witkowo.

Rok 2014 obfitował w wydarzenia 
sportowe, ale również był to rok, w którym 
realizowaliśmy inwestycje sportowe skierowane 
głównie dla najmłodszych. Mam tutaj na myśli 
działania związane z tworzeniem bazy 
rekreacyjno - sportowej, w poszczególnych 
sołectwach, po to, by nasi najmłodsi mieszkańcy 
mogli w sposób rekreacyjno - zabawowy 
przygotować się, by w przyszłości korzystać 
z powstałych nowoczesnych obiektów 
sportowych. Dlatego też obecnie każde sołectwo 
i miasto Witkowo posiada nowoczesne place 
zabaw. Na bieżącą działalność po stronie 
wydatków w roku 2014 przeznaczyliśmy ok. 
500 tys. zł.

W tej kwocie mieszczą się wszystkie 
działania związane z funkcjonowaniem klubów 
i sekcji sportowych oraz bieżące utrzymanie 
wszystkich obiektów sportowych.

Warto wspomnieć, że w 2014 roku Gmina 
i Miasto Witkowo uczestniczyła w konkursie 
BUDOWNICZY POLSKIEGO SPORTU. Pod koniec 
roku w siedzibie Polskiego Komitetu 
Olimpijskiego w Warszawie odbyła się uroczysta 
Gala konkursu. W kategorii „Inwestor na 
Medal” Gmina i Miasto Witkowo i Burmistrz - 
Krzysztof Szkudlarek otrzymali wyróżnienie 
przyznawane inwestorom za całokształt 
działań, rozwój infrastruktury sportowej, Zeskanuj zamieszczony fotokod telefonem komórkowym lub tabletem aby przejść do galerii

Więcej zdjęć znajdą państwo na www.witkowo.pl/galeria

rekreacyjnej i turystycznej oraz efektywne 
działania na rzecz rozwoju sportu i rekreacji 
wśród dzieci, młodzieży i społeczności lokalnej. 
Podczas ceremonii został wręczony medal 
i certyfikat za szczególne zaangażowanie 
i systematyczne działania na rzecz poprawy 
i rozwoju infrastruktury sportowo - rekreacyjnej 
w Gminie Witkowo, w tym m.in.: za budowę hali 
widowiskowo - sportowej w Witkowie, boisk ze 
sztucznej nawierzchni na terenach wiejskich 
oraz rewitalizację Ośrodka Wypoczynkowego 
w Skorzęcinie.

Honorowy gość oraz trener Paweł Piniarski 
otrzymali z rąk zastępcy Burmistrza 
pamiątkowy grawerton oraz nagrody rzeczowe 
w postaci sprzętu sportowego za osiągnięte 
wyniki w roku 2014. Swoimi osiągnięciami 
podzielili się z zebranymi.

Podczas uroczystości uhonorowana została 
grupa sportowców, którzy na swoim koncie 
mają sukcesy sportowe. Gratulacje odebrały też 
te osoby, których praca i zaangażowanie 
przekłada się na wyniki podopiecznych - ich 
trenerzy.

Po przemówieniu Zastępcy Burmistrza 
przystąpiono do wyróżnienia pamiątkowymi 
pucharami sportowców, którzy osiągnęli 
najlepsze wyniki w minionym roku. Zawodnicy 
reprezentowali licznie kluby i sekcje sportowe 
działające na terenie gminy. Wśród 
wyróżnionych sportowców naszej Gminy byli 
m.in.: UKS „ISKRA” Gimnazjum Witkowo, UKS 
„OLIMP” Szkoła Podstawowa Witkowo, UKS 
„ORŁY” Niepubliczna Szkoła Podstawowa 
w Gorzykowie, UKS „BŁYSK” Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnych Witkowo, Gminny Klub 

Sportowy „VITCOVIA”, UKS OKSiR - ORLIK 
Witkowo, Klub Sportowy „MMA WITKOWO”, 
Uczniowski Klub Sportowy „ORGANIZATOR”, 
Sekcja Strzelecka Ligi Obrony Kraju Działająca 
przy Kurkowym Bractwie Strzeleckim 
w Witkowie oraz czołowi zawodnicy XII 
Mistrzostw Gminy Witkowo w Halowej Piłce 
Nożnej. Członkowie Klubu Sportowego „MMA 
Witkowo” - Małgorzata Smaczniak i Mateusz 
Buczkowski oprócz otrzymanych statuetek 
otrzymali również za osiągnięte wyniki nagrody 
w postaci sprzętu sportowego.

Na uroczystości wyróżniono sponsorów 
różnych imprez sportowych, które odbyły się na 
terenie Gminy i Miasta w 2014 roku, w osobach: 
Pani Honorata Glanc, Pan Janusz Mroziński, 
Pan Henryk Szymański, Pan Krzysztof 
Kuberka, Pan Arkadiusz Bysikiewicz, Pan Piotr 
Jóźwik, Pan Marian Walczak i Pan Adam 
Kowalski.

Tegoroczną uroczystość uświetniły występy 
artystyczne sekcji muzycznej działającej przy 
Ośrodku Kultury, Sportu i Rekreacji w Witkowie 
oraz pokaz sprawnościowy ucznia z Zespołu 
Szkolno - Przedszkolnego w Mielżynie Rafała 
Kupaj, który nosi przydomek „Guma”.

Zastępca Burmistrza GiM Marian Gadziński 
Witkowo gratulując wyróżnień i podsumowując 
miniony rok sportowy, podziękował za liczne 
przybycie oraz zaprosił wszystkich do 
wspólnego pamiątkowego zdjęcia.

(M.T.)
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Z prac Rady Miejskiej w Witkowie
W dniu 14 stycznia br. odbyło się drugie 

w obecnej kadencji posiedzenie Komisji 

Oświaty, Kultury, Sportu i Opieki Społecznej. 

Głównym tematem posiedzenia było 

spotkanie z p.Stanisławem Rajkowskim - 

Dyrektorem Ośrodka Kultury, Sportu 

i Rekreacji. Dyrektor omówił szeroko 

dz ia ła lność  OKS iR-u ,  f inansowanie  

rea l izowanych pr zez  OKSiR zadań 

i funkcjonowanie zarządzanych przez OKSiR 

obiektów sportowych. Ponadto Komisja 

zapoznała się z realizacją planu potrzeb 

w zakresie prac społecznie użytecznych 

w 2014r.

W dniu 19 stycznia br. odbyło się drugie 

posiedzenie Komisji Rolnictwa, Ochrony 

Środowiska i Przestrzegania Porządku 

Publicznego. Pan Krzysztof Tamioła - 

przedstawiciel Ośrodka Doradztwa Rolniczego 

przedstawił z tematycznym komentarzem 

sprawę środków strukturalnych dla rolników. 

Następnie Komisja wysłuchała obszernej 

informacji p.Ryszarda Nowakowskiego - 

Prezesa Gminnej Spółki Wodnej, o działalności 

tej Spółki, m.in. o pracach konserwacyjnych 

rowów gminnych. 

W dniu 27 stycznia br. odbyło się drugie 

posiedzenie Komisji Finansów i Rozwoju 

Spo łe czno -Gospodar czego .  Komi s ja  

wysłuchała informacj i  o zadaniach 

realizowanych w 2014 roku ze środków 

zewnętrznych, informacji o realizacji uchwały 

Rady Miejskiej z 2013r. o stawkach opłat za 

zajmowanie pasa drogowego dróg gminnych, 

informacji na temat przekształcania 

wieczystego użytkowania w prawo własności. 

Zapoznano się również ze stopniem 

zaawansowania prac przy budowie Centrum 

Kultury.
(B.R.M.)

„Człowiek Roku 2014” w kategorii
„polityka - samorząd” Krzysztof Szkudlarek

Celem plebiscytu organizowanego przez informacjelokalne.pl było uhonorowanie 

osób, które w ciągu 2014 roku zapisały się w pamięci mieszkańców naszego 

regionu lub swoją działalnością zapisały się na stałe w kronikach gmin naszego 

regionu. 

Czytelnicy wybierali laureatów w sześciu 

kategoriach: polityka-samorząd; kultura-

sztuka-nauka; sport; gospodarka-biznes; 

działalność społeczna oraz „Kobieta Roku 

2014”. Oprócz tego tradycyjnie przyznane 

zostały trzy Nagrody Specjalne.

24 stycznia w sali widowiskowej Miejskiego 

Ośrodka Kultury w Gnieźnie odbyła się Gala 

Finałowa Plebiscytu „Człowiek Roku 2014”. 

Wśród laureatów znalazł się Burmistrz Gminy 

i Miasta Witkowo Krzysztof Szkudlarek.

W Plebiscycie Sołtys Roku 2014 wzięła 

również udział Sołtys Sołectwa Kamionka Pani 

Renata Robaszkiewicz, która znalazła się 

w „czwórce” finalistów, otrzymując tym 

samym specjalne wyróżnienie w tej kategorii.
(M.T.)

 Komisja Oświaty...

Komisja Rolnictwa...

Komisja Finansów...

Wystawa fotograficzna 

W Klubie 3. SLTr w Witkowie odbyło się otwarcie wystawy fotograficznej 

Zdzisława Stoltmana pt: „FOTOSPEEDWAY” połączone ze spotkaniem 

z zawodnikami klubu żużlowego „Łączyńscy-Carbon-Start Gniezno”. 

Autor fotografii obchodził 40 - lecie swojej 

pracy fotoreporterskiej. Udział w wystawie 

wzięło ponad 350 osób ze środowiska 

wojskowego jak i lokalnego. Znamiennym 

jest, że sporo miłośników speedway znajduje 

wśród żołnierzy, pracowników wojska jak i ich 

rodzin.

Współorganizatorami wystawy był Klub 3 

SLTr. w Witkowie oraz Urząd Gminy i Miasta 

Witkowo.
(na)
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XVI Regionalne Zawody Radnych, Wójtów, Burmistrzów i Starostów w Tenisie Stołowym

W dniu 7 lutego 2015 roku w Hali Widowiskowo-Sportowej w Witkowie pod 

patronatem Marszałka Województwa Wielkopolskiego odbyły się XVI Regionalne 

Zawody Radnych, Wójtów, Burmistrzów, Prezydentów i Starostów w Tenisie 

Stołowym.

IV miejsce - kolski - 125 pkt
V miejsce - wrzesiński i poznański - po 91 pkt
VI miejsce - kościański - 68 pkt 

Zwyc ięzcy powyższych kategor i i  
indywidualnych otrzymali pamiątkowe 
meda le  oraz  dyp lomy.  Zwyc ięsk ie  
reprezentacje w kategorii gmin oraz powiatów 
otrzymały puchar Marszałka Województwa 
Wielkopolskiego - Marka Woźniaka. 
Pozosta łymi fundatorami pucharów 
w kategorii gmin byli: Starosta Gnieźnieński - 
Beata Tarczyńska, Przewodniczący Rady 
Powiatu Gnieźnieńskiego - Dariusz Igliński, 
Burmistrz Gminy i Miasta w Witkowie - 
Krzysztof Szkudlarek, Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Witkowie - Piotr Jóźwik, Prezes 
Stowarzyszenia Młodych Wielkopolan - Poseł 
na Sejm RP Tadeusz Tomaszewski oraz 
Dyrektor OKSiR w Witkowie - Stanisław 
Rajkowski. 

Wręczono również s tatuetki  d la 
najstarszego i najmłodszego uczestnika 
zawodów. Seniorem zawodów okazał się od 
wielu już lat ten sam samorządowiec, 
a mianowicie Henryk Mucha - Radny Rady 
Miejskiej w Witkowie, zaś najmłodszym 
zawodnikiem Marcin Cieślewicz - Radny 
Gminy Czerniejewo.

W ramach zawodów rozegrano również 
kilka konkurencji towarzyszących dla 
wszystkich zainteresowanych: rzut lotką do 
tarczy oraz rzut ringo. Zwycięzcami tych 
konkurencji zostali: 

RZUT LOTKĄ - kobiety
I - Katarzyna Paruba - Dąbie 
II - Zofia Kasprzak - Golina
III - Katarzyna Siwka - Czerniejewo 
RZUT LOTKĄ - mężczyźni
I - Zbigniew Chudzicki - Rogoźno 
II - Paweł Wojciechowski - Rogoźno 
III - Czesław Kozielski - Nekla 
RZUT RINGO - kobiety
I - Katarzyna Strzelińska - Dąbie 
II - Iwona Tomaszewska - Niechanowo 
III - Małgorzata Janiszewska - Czerniejewo 

RZUT RINGO - mężczyźni 
I - Paweł Głowacki - Czerniejewo 
II - Bartosz Perlikiewicz - Rogoźno 

III - Piotr Maciejewski - Licheń

Strzeleckie Bractwo Kurkowe w Witkowie 
przeprowadziło również dla wszystkich 
zainteresowanych TURNIEJ STRZELECKI 
Z WIATRÓWKI SPORTOWEJ. Konkurencja ta 
została rozegrana z podziałem na kategorie 
kobiet oraz mężczyzn, a punkty zdobyte 
indywidualnie liczyły się do klasyfikacji gmin. 
Zwycięzcy konkurencji indywidualnych 
otrzymali pamiątkowe medale, dyplomy oraz 
albumy ufundowane przez Wielkopolski 
Związek Tenisa Stołowego, a zwycięskie gminy 
pamiątkowe puchary. 

W poszczególnych kategoriach 
indywidualnych zwycięzcami zostali: 

Kategoria kobiet:

I - Małgorzata Janiszewska - Czerniejewo 
II - Krystyna Siwka - Czerniejewo 
III - Joanna Szymańska - Powidz 
Kategoria mężczyzn:

I - Andrzej Badyński - Grzegorzew 
II - Lech Kwiatkowski - Golina 
III - Krzysztof Tobolewski - Miłosław 

W kategorii drużynowej gmin 
zwycięzcami zostali:

I - Grzegorzew 
II - Czerniejewo 
III - Rogoźno 

Wszyscy uczestnicy zawodów spotkali się 
przy kawie i ciastku, a następnie na wspólnym 
obiedzie. Organizowane od 16 lat zawody, 
pełnią również sportową funkcję integracyjną, 
będąc okazją do wymiany praktyk, poglądów 
i d o ś w i a d c z e ń  s a m o r z ą d o w c ó w  
z Wielkopolski.

(na)

O r g a n i z a t o r e m  z a w o d ó w  b y ł o  
Stowarzyszenie Młodych Wielkopolan 
w Gnieźn ie  pr zy  udz ia le :  Ur zędu 
M a r s z a ł k o w s k i e g o  W o j e w ó d z t w a  
Wielkopolskiego w Poznaniu, Starostwa 
Powiatowego w Gnieźnie, Urzędu Gminy 
i Miasta w Witkowie, Wojewódzkiego 
Zrzeszenia LZS w Poznaniu, Wielkopolskiego 
Związku Tenisa Stołowego w Poznaniu, 
Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji 
w Witkowie, Szkoły Podstawowej im. Lotnictwa 
Polskiego w Witkowie, Gimnazjum im. Adama 
Borysa w Witkowie oraz Kurkowego Bractwa 
Strzeleckiego w Witkowie.

Łącznie w imprezie udział wzięło około 
140 uczestników, w tym blisko 90 
samorządowców z 21 gmin (Czerniejewo, 
Niechanowo, Witkowo, Nekla, Miłosław, 
Poznań, Puszczykowo, Rogoźno, Śmigiel, 
Powidz, Dąbie, Grzegorzew, Rzgów, Stare 
Miasto, Sompolno, Wilczyn, Golina, Chrzypsko 
Wielkie, Czarnków, Piaski oraz Wapno) i 11 
powiatów (gnieźnieński, wrzesiński, 
poznański, obornicki, kościański, słupecki, 
k o l s k i ,  k o n i ń s k i ,  m i ę d z y c h o d z k i ,  
czarnkowsko - trzcianecki oraz gostyński).

W  p o s z c z e g ó l n y c h  k a t e g o r i a c h  
indywidualnych zwyciężyli: 

KATEGORIA: wójtów, burmistrzów, 
prezydentów, starostów, sekretarzy 

i skarbników oraz zastępców: 

1 miejsce: Krzysztof Ostrowski - Członek 
Zarządu Powiatu Obornickiego 

2 miejsce: Tadeusz Szymanek - Burmistrz 
Czerniejewa 
3 miejsce: Grzegorz Matuszak - Wójt Gminy 
Rzgów 
KATEGORIA: radnych:

1 miejsce: Leszek Dobrzykowski - Radny 
Gminy Niechanowo
2 miejsce: Krzysztof Deutsch - Radny 
Powiatu Gostyńskiego
3 miejsce: Zbigniew Ajchler - Radny Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego
4 miejsce: Tadeusz Śliwecki - Radny Rady 
Miejskiej w Witkowie 
KATEGORIA wspólna dla pań:

1 miejsce: Danuta Strzelczyk - Radna Gminy 
Śmigiel 
2 miejsce: Teresa Bartz - Radna Gminy 
Niechanowo 
3 miejsce: Anna Lewińska - Skarbnik Gminy 
Dąbie 
Klasyfikacja końcowa gmin 
przedstawia się następująco:

I miejsce - Niechanowo - 138 pkt
II miejsce - Rogoźno - 128 pkt
III miejsce - Czerniejewo - 111 pkt
IV miejsce - Witkowo - 84 pkt

V miejsce - Stare Miasto - 74 pkt
VI miejsce - Dąbie - 72 pkt
Klasyfikacja końcowa powiatów 
przedstawia się następująco:
I miejsce - gnieźnieński - 333 pkt 

II miejsce - koniński - 266 pkt 
III miejsce - obornicki - 181 pkt Zeskanuj zamieszczony fotokod telefonem komórkowym lub tabletem aby przejść do galerii

Więcej zdjęć znajdą państwo na www.witkowo.pl/galeria
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Przedszkolaki w „Starym Dworze”

Przedszkole Miejskie „Bajka” 05. 02. 2015r. rozpoczęło drugą przygodę 

z przyrodą pod bacznym okiem zaprzyjaźnionego leśniczego p. Włodzimierza 

Orchowskiego. 

i herbatka przy ognisku. Wesoły nastrój nie 

opuszczał nas przez cały czas pobytu w lesie. 

Dopełnieniem wspaniałego pobytu było 

ofiarowanie przez pana leśniczego kuli 

zimowych - pokarm dla dzikich ptaków, które 

następnego ranka przedszkolaki zawiesiły na 

kr zewach  i  d r zewach  w  ogrodz ie  

przedszkolnym. Towarzyszyła temu 

pogadanka na temat zasad i sposobów 

dokarmiania ptaków zimą. Przedszkolaki 

własnoręcznie wykonanymi upominkami 

podziękowały za spotkanie z przyrodą panu 

leśniczemu, Włodzimierzowi Orchowskiemu, 

a pan leśniczy zrobił dzieciom niespodziankę, 

w r ę c z a j ą c  i m  c i e k a w e  u p o m i n k i  

z Nadleśnictwa Gniezno.
(A.G.)

Do leśniczówki „Stary Dwór” przyjechało 

43 przedszkolaków z opiekunami, aby 

p o d a r o w ć  z e b r a n e  p o d c z a s  a k c j i  

„Dokarmiania zwierzyny leśnej” dary jesieni. 

Dzieci przywiozły również zbierane 

systematycznie suche pieczywo i dobry 

nastrój. Wspólnie z panem leśniczym 

bawil iśmy się na leśnych polanach 

jednocześnie obserwując tropy zwierząt. Była 

to bardzo pouczająca eko-przygoda. 

Zaciekawiły nas również opowieśc i  

p. Włodzimierza o domkach lęgowych dla 

ptaków, o bezpieczeństwie na leśnych 

duktach, o zwyczajach niektórych zwierząt 

oraz o tym, jak sobie poradzić gdy zabłądzimy 

w lesie. Wyjątkowo smakowały nam kiełbaski 

Rozpoczęli ligę strzelecką
Huk armaty zainaugurował II edycję Witkowskiej Ligi Strzeleckiej organizowanej 

przez LOK, Kurkowe Bractwo Strzeleckie i Burmistrza GiM w Witkowie. 

Do rywalizacji stanęli m.in. uczniowie naszej szkoły na czele z mistrzami powiatu 

Pawłem Stefaniakiem i Julią Muszyńską. Co ciekawe strzały oddał też dyrektor 

szkoły, pan Marian Łukowski.

W I rundzie 20 ocenianych strzałów do tarczy 

sportowej oddało 13 mężczyzn i 4 kobiety. 

Wśród młodzieży do rywalizacji stanęło 6 

chłopców i 3 dziewczyny. W kategorii 

mężczyzn prowadzi Paweł Wiśniewski 

(142), za nim plasuje się Witold 

Wiśniewski (139), a trzeci jest Andrzej 

Malik (135). Nasz dyrektor, pan Marian 

Łukowski zadebiutował w tym roku w lidze i 

z dobrym wynikiem 89 punktów zamyka 

pierwszą dziesiątkę. Wśród kobiet prowadzi 

Agnieszka Jastrzębska (107). Druga jest 

Maria Matczak (86), a trzecia Dorota 

Binkiewicz (40). W tym roku młodzież 

rywalizuje osobno i strzela do nieco większej 

tarczy. Wśród chłopców na czele znajdują się: 

1. Paweł Stefaniak (170). 2. Jakub 

Manuszak (146). 3. Wiktor Sadowski, 

Paweł Szymański (142). Dziewczyn była 

tylko trójka, ale za to jaka. Każda z nich 

prezentuje bardzo wysoki  poziom. 

Po I rundzie po 179 punktów uzyskały 

mistrzynie powiatu, Izabela Ratajska 

(szkoła ponadpodstawowa) i  Julia 

Muszyńska (gimnazjum). Trzecia, Ola 

Zawistowska była niewiele gorsza, bo 

uzyskała 170 punktów. Za miesiąc kolejna 

runda. Zakończenie w czerwcu. Jeśli ktoś nie 

mógł wziąć udziału w I zawodach, może to 

nadrobić za miesiąc, 23 lutego.

(na)

Prośba o przekazywanie informacji o Powstańcach Wielkopolskich 

spoczywających na Cmentarzu Parafialnym w Witkowie

Gmina i Miasto Witkowo przystąpiła do realizacji zadania polegającego na upamiętnieniu 

osób uczestniczących w Powstaniu Wielkopolskim w latach 1918 - 1919, którzy spoczywają na 

Cmentarzu Parafialnym w Witkowie.

Wobec powyższego Urząd Gminy i Miasta w Witkowie zwraca się z uprzejmą prośbą do 

mieszkańców i rodzin Powstańców Wielkopolskich o przekazywanie do siedziby Urzędu 

wszelkich informacji o Powstańcach Wielkopolskich spoczywających na terenie Cmentarza 

Parafialnego w Witkowie.

Dzięki tym informacjom będzie można upamiętnić wszystkich Powstańców Wielkopolskich 

poprzez umieszczenie na grobach tych osób okolicznościowej tabliczki informującej o udziale 

w Powstaniu Wielkopolskim. (tel. 61 477-81-94 wew. 13, )srodowisko@witkowo.pl
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Koncert dla babci i dziadka

Dnia 19 stycznia 2015r. na małej scenie w Przedszkolu w Mielżynie odbył się 
koncert z okazji  święta babci i dziadka. Przed licznie zgromadzoną publicznością 
wystąpił zespół „My Młodzi” pod przewodnictwem  p. Katarzyny Wieczorek. 

Zaprezentował w pierwszej części 

piosenki dla dzieci, następnie wraz z zespołem 

tańców ludowych „Mielżyniacy” suitę tańców 

kujawskich na zakończenie przeboje lat 60 

tych. Po występie gości, zaprezentowali się 

najmłodsi artyści. Z grupy 3 najstarsze 

przedszkolaki pod opieką p. Ewy Popek 

zaprezentowały taniec disco, recytowały 

wiersze oraz zaśpiewały piosenki. Młodsze 

dzieci pod opieką p. Justyny Szcześniak 

zaprosiły do wspólnego tańca wszystkich 

dziadków i babcie oraz koleżeństwo. W rytm 

muzyki falowały rączki, bioderka i tupały 

nóżki. Recytowały wiersze i śpiewały 

piosenkę. Na zakończenie dzieci złożyły 

życzenia i podarowały własnoręcznie 

wykonane upominki gościom i dziadkom. 

Po koncercie wszyscy biesiadowali przy kawie 

i słodkościach.  Kolejny koncert już za rok! 

Szczególne podziękowania należą się 

p. Michałowi Bocheńskiemu - pomysłodawcy 

koncertu!

(na)

Piłka siatkowa w Gimnazjum

Chłopcy uwielbiają piłkę nożną, dziewczyny też, ale nie tak bardzo jak ich koledzy. 

Dlatego też co roku w naszym gimnazjum odbywa się impreza zarezerwowana 

tylko dla żeńskiego grona. Piłka siatkowa przyciąga zawsze spore grono 

gimnazjalistek, ale w tym roku padł rekord.

17 grudnia, w hali gimnazjum zjawiło się 

ponad 50 osób! Dominowały jak nigdy, 

pierwszoklasistki. To dobry prognostyk na 

przyszłość. Debiutantki pokazały się z bardzo 

dobrej strony. Niebawem to one powinny 

zastąpić nasze niedawne mistrzynie powiatu, 

gdy te opuszczą mury szkoły. Przedstawicielki 

klasy I D dotarły do finału, gdzie przegrały 

nieznacznie z połączonymi klasami III AC. 

Trzecie miejsce przypadło klasie III E. 

Gratulujemy wszystkim uczestniczkom walki 

i zaangażowania. Nagrody, czyli oceny 

celujące za udział w turnieju już pojawiają się 

w e-dzienniku.
(na)

Uprzejmie informujemy ludzi dobrej woli, chcących wesprzeć 
działalność organizacji Pożytku Publicznego prosimy 

o przekazanie 1% podatku na sprzęt rehabilitacyjny i cele 
statutowe Stowarzyszeniu Rehabilitacyjno-Kulturalnemu 

„PROMYK” w Witkowie KRS 000055368-Witkowo

Zarząd „PROMYK”

Stowarzyszenie Rehabilitacyjno-Kulturalne

 „PROMYK” w Witkowie
Stowarzyszenie Rehabilitacyjno-Kulturalne

 „PROMYK” w Witkowie

Dzień Babci i Dziadka w Gorzykowie

Tegoroczne spotkanie uświetniły atrakcję, 

m.in.: występ przedszkolaków, uczniów  

i dzieci z klas I-III z Niepublicznej Szkoły 

Podstawowej w Gorzykowie „Razem 

w przyszłość”. Pod opieką wychowawców 

przygotowały dla swoich gości występ 

artystyczny i układ taneczny. Następną 

atrakcją była wizyta kosmetyczki z salonu 

urody Impresja Beaty Wojciechowskiej, która 

zaprezentowała zabiegi pielęgnacyjne.  Na 

stołach nie zabrakło też słodkiego 

poczęstunku, który przygotowały Panie. Temu 

spotkaniu towarzyszyła bardzo miła 

atmosfera. Ku miłemu zaskoczeniu 

organizatorów była bardzo duża frekwencja 

zaproszonych gości.

(M.A.)

Dnia 23.01.2015 w Sali Wiejskiej w Gorzykowie odbyło się spotkanie z okazji 

Dnia Babci i Dziadka zorganizowane przez Koło Gospodyń Wiejskich 

z Gorzykowo i Radną Radny Miejskiej Monikę Andrzejaszek.  

Bądź aktywny 50 +

Zarząd PTTK w Witkowie wraz z Krzysztofem Szkudlarkiem Burmistrzem Gminy 

i Miasta Witkowo oraz Stanisławem Rajkowskim Dyrektorem OKSiR w Witkowie 

zaprasza do udziału w programie 50 +.

 Poprawisz nastrój i samopoczucie; Zdobędziesz więcej energii; Zmniejszysz stres; Korzystaj ze 

sposobności, by się poruszać; Znajdź aktywność dostosowaną do Twojego stylu życia, która 

sprawia ci przyjemność; Traktuj ćwiczenia jako okazję do spotkania ze znajomymi.

Proponujemy: Poniedziałek 16 -17  sala fitness; Wtorek kijki i rower; Środa 18.30 - 

19.30 gimnastyka dla kobiet; Czwartek 17.00 - 18.30 chińska sztuka ruchu Chi Kung; 

Piątek 16 -17  sala fitness.

Kontakt :  Prezes PTTK 604 669 941 

Informacje można znaleźć także na stronach organizatorów
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Od samego rana widać było, że dla 

przedszkola jest to dzień niezwykły 

i wyjątkowy. Na korytarzach pojawiały się co 

chwilę różne postaci z bajek oraz filmów. Sale 

w przedszkolu też były inne niż zwykle. 

Do kolorowych dekoracji dołączyły balony 

i serpenty, które zdradzały co niedługo 

wydarzy się w przedszkolu. 

Gdy na zegarze wybiła pełna godzina, 

a wszystkie dzieci zebrały się w jednym 

miejscu, pani wicedyrektor Małgorzata 

Kierepka oficjalnie rozpoczęła najważniejsze 

wydarzenie dla każdego przedszkolaka - 

Balik Karnawałowy. Na parkiecie bawiły się 

Karnawał w Przedszkolu

Karnawał to czas kiedy dookoła organizowane są imprezy i bale. Nie inaczej 

było w przedszkolu „Bajka” przy ul. Jasnej. Dnia 28 stycznia odbył się tam 

po raz kolejny Balik Karnawałowy.

Kilkanaście lat temu przyjazd będącego na 

fali znanego wówczas piosenkarza, aktora 

Gabriela Fleszara do Witkowa byłby wielkim 

wydarzeniem. Muzyk miał w życiu „swoje pięć 

minut”. Wydał kilka płyt, zagrał główną rolę w 

filmie Bogusława Lindy „Sezon na leszcza” 

u boku Anny Przybylskiej. Wydawało się, że 

jest na drodze do wielkiej kariery, ale nagle 

słuch o nim zaginął. Jak mówi, w ostatnich 

latach funkcjonował będąc samemu sobie, 

sterem, żeglarzem, okrętem. Cały czas jeździ 

i koncertuje, ale w bardziej kameralnych 

miejscach, dla mniejszej publiczności. Od kilku 

l a t  r e a l i z u j e  r ó w n i e ż  p r o g r a m y  

profilaktyczne. Ostatnio w związku z tym 

zawitał do witkowskiego gimnazjum. 

Witkowska młodzież przekonała się, 

że muzyka Fleszara to dojrzałe i ciekawe 

br zmien ie ,  nowoczesna  aranżac ja ,  

charyzmatyczny, wyjątkowy głos oraz 

„niespokojny duch”, który emanuje 

z każdego utworu. Koncert pod hasłem 

„Dekalog jak dobry kompas”, który młodzież 

mogła usłyszeć, to suma obserwacji życia 

rockowego, aktorskiego i artystycznego. 

Na podstawie przykładów z życia znanych 

i nieznanych postaci muzyk uczy kreowania 

właściwych stosunków międzyludzkich 

i postaw życiowych, dobrych decyzji i wyborów 

moralnych, asertywnego mówienia „nie”, 

„Kroplą deszczu” w Witkowie

W ubiegłym tygodniu, w witkowskim gimnazjum miał miejsce koncert muzyczny pt.: „Wolności oddać nie umiem”, 

„Dekalog jako dobry kompas” w wykonaniu znanego głównie z piosenki pt: „Kroplą deszczu” Gabriela Fleszara. 

Występ skierowany był do młodzieży gimnazjum w ramach programu profilaktyki uzależnień.

wszystkie dzieci, tańcząc do największych 

muzycznych hitów dziecięcych oraz znanych 

piosenek z 2014 roku. Zadbał o to dobrze 

z n a n y  d z i e c i o m  P a p a  S m e r f .  

W organizowanych zabawach pomagały jemu 

panie wychowawczynie, które na balu 

pojawiły się w nieco innych niż zwykle 

odsłonach. Na parkiecie można było zobaczyć 

góralkę, kowbojkę, cygankę oraz hawajka. 

W trakcie zabawy każde dziecko otrzymało 

balonową koronę lub miecz, które sprawiły, że 

sala stała się jeszcze bardziej kolorowa. 

Jednak co dobre szybko się kończy. Tak też 

było w tym przypadku - tegoroczny Balik 

Karnawałowy dobiegł końca, jednak pani 

M. Kierepka obiecała obecny dzieciom, że 

w przyszłym roku będzie równie wesoło 

i kolorowo. Sądząc po minach przedszkolaków 

zapewne już planują w co będą przebrane na 

kolejnym Baliku. 
(D.G.)

niezależności w podejmowaniu decyzji, buduje 

wiarę we własną godność i wartość. Artysta 

podz ie l i ł  s i ę  z  m łodz ieżą  swo imi  

doświadczeniami i przemyśleniami na temat 

zagrożeń. Przedstawił historie osób ze 

środowiska artystycznego uzależnionych od 

a l k o h o l u ,  n a r k o t y k ó w.  O p o w i e ś c i  

te przeplatane były utworami muzycznymi. 

Fundatorem programu prof i laktyki  

uzależnień jest Gminna Komisja Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych we 

współpracy z  dyrekc ją  Gimnazjum 

im. A. Borysa w Witkowie.

(na)
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W Szkole Podstawowej im. Lotnictwa Polskiego w Witkowie …

Odbyło się spotkanie z poznańskim 

podróżnikiem, panem Maciejem 

Pastwą, którego organizatorami byli 

opiekunowie Klubu Przyrodniczo - 

Turystycznego. Znany podróżnik opowiadał 

uczniom o swoich wędrówkach po kontynencie 

afrykańskim. Swoje opowieści ilustrował 

z d j ę c i a m i  z  c o d z i e n n e g o  ż y c i a  

Afrykańczyków. Zwracał szczególną uwagę na 

trudne warunki funkcjonowania ludności, 

gdzie woda jest na miarę złota. Dzieci 

dowiedziały się, ile trudu muszą sobie zadać 

ludzie, aby ją zdobyć i jak oszczędzać. Pan 

M. Pastwa przywiózł z sobą pamiątki z Afryki: 

liczne maski, instrumenty muzyczne, figurki 

oraz sprzęt domowy afrykańskich kobiet. 

Dużą przyjemność sprawił uczestnikom 

spotkania pozwalając im samodzielnie 

przyrządzić masło orzechowe w specjalnym, 

afrykańskim drewnianym „moździerzu”. 

Zaprezentował ciekawe pozycje książkowe 

dotyczące Afryki, jedna z nich wzbogaciła 

naszą szkolną bibliotekę. Nasz prelegent miał 

wspaniały kontakt z dziećmi, chętnie 

odpowiadał na ich liczne pytania, rozdawał 

autografy i pokazywał swoje afrykańskie 

zdobycze. Spotkanie odbyło się w bardzo 

przyjaznej i miłej atmosferze, uczniowie byli 

zachwyceni i zadowoleni z obcowania z tak 

niecodziennym gościem.

Już po raz drugi, wychowawcy świetlicy 

szkolnej oraz opiekunowie Samorządu 

Uczniowskiego ,  zaprosi l i  BABCIE 

I DZIADKÓW na Koncert Noworoczny 

z okazji Ich styczniowego święta. Wśród gości 

obecna była pani dyrektor Bernadetta Nowak 

oraz nauczyciele i pracownicy naszej szkoły. 

Młodzi artyści przedstawili zabawny, pełen 

humoru  p rogram o raz  za śp i ewa l i   

wzruszające piosenki, za które otrzymali 

liczne brawa. W czasie koncertu na twarzach 

babć i dziadków widać było zadowolenie, 

uśmiech oraz dumę z występujących wnucząt. 

Na sali panowała prawdziwie rodzinna 

a t m o s f e r a .  U c z n i ó w  d o  k o n c e r t u  

przygotowały: p. Mieczysława Głowinkowska i 

p. Hanna Pustelnik. Oprawą plastyczną oraz 

drobnymi upominkami dla gości zajęli się 

wychowawcy świetlicy, w szczególności 

Magdalena Kazecka i Dorota Szefer. 

Ostatni tydzień minionego półrocza 

uczniowie kl.Ia spędzili bardzo 

aktywnie. Odwiedzili Salę Historii, 

gdzie pan Mariusz Zborowski w interesujący 

sposób przekazał im wiele ciekawostek 

związanych z wydarzeniami i życiem ludzi 

z Witkowa, uczestniczyli w warsztatach 

w piekarni Glanc, gdzie pod czujnym okiem 

fachowców upiekli pyszne bułki. Dzieci 

gościły w progach szkoły malarkę, 

panią Czesławę Rybarczyk, która 

przybliżyła im tajniki sztuki malarskiej oraz 
pana mjr Przemysława Piórkowskiego 

z Dowództwa 3. SLTr, który przygotował 

dla uczniów  prezentację multimedialną na 

temat lotnictwa polskiego i pracy żołnierzy 

z Powidza. Wszystkie przedsięwzięcia 

były zainicjowane i zorganizowane 

przez wychowawczynię klasy panią - 

Iwonę Piórkowską.

Karnawał to czas wspaniałej, radosnej 

zabawy. Również w naszej szkole 

odbyła się zabawa karnawałowa, 

w której uczestniczyli uczniowie klas I - 

VI. Na ten dzień hala sportowa zamieniła się 

w salę balową, pięknie udekorowaną 

kolorowymi balonami. Uczniowie młodszych 

klas przybyli w pięknych i pomysłowych 

strojach, wcielając się w różne postacie. Przy 

błysku profes jonalnego oświet lenia 

i dźwiękach największych przebojów, 

prezentowanych przez DJ, wszyscy bawili się 

doskonale. Każdy, kto był zmęczony tańcem, 

mógł kupić w „kawiarence” owocowy sok lub 

wafelek, który został przygotowany przez 

Samorząd Uczniowski. Zabawa karnawałowa 

była udana. Kolejne karnawałowe szaleństwo 

dopiero za rok.

Członkowie Klubu Miłośników 

Pływania wraz z opiekunami, Teresą 

Zarzyką, Marią Kurczewską i Janem 

N o w a c z y k i e m ,  u c z e s t n i c z y l i  

w zajęciach rekreacyjnych na basenie 

w Gnieźnie. Zwolennicy aktywnego 

wypoczynku z klas I - VI rozpoczęli wraz 

z nowym półroczem, pod czujnym okiem 

instruktora Jana Nowaczyka, „wodne” 

zajęcia. Ćwiczenia, nauka i doskonalenie 

techniki pływania odbywają się raz w miesiącu 

i trwają dwie godziny. Ponadto dzieci, które 

biorą udział w zajęciach doskonalą 

 

podstawowe zasady higieny osobistej przed, 

w trakcie i po zajęciach z pływania. 

Zadowolenie i uśmiech na twarzach, 

f r e k w e n c j a  s ą  w y s t a r c z a j ą c y m  

potwierdzeniem, że zajęcia się podobają i są 

potrzebne.

Kolejna grupa uczniów ukończyła zajęcia 

z cyklu „Ratujemy i uczymy ratować”. 

Instruktorki wyjątkowych spotkań z zakresu 

udzielania pierwszej pomocy, Katarzyna 

Maj - Zborowska i Barbara Szymańska, 

przygotowały i przeprowadziły 

spotkania z dziećmi z klasy 3c. Każdy 

uczestnik szkolenia otrzymał certyfikat. 

Gratulujemy wiedzy i umiejętności!

w styczniu, w naszej szkole ruszyła V 

akcja ogólnopolskiego programu 

edukacyjnego „Akademia Czystych 

Rąk Carex”, która skierowana jest do 

uczniów szkół podstawowych z całej Polski.

Główną misją organizatora akcji - marki Carex 

- jest edukowanie dzieci w zakresie 

podstawowej profilaktyki zdrowia, a także 

promowanie prawidłowych nawyków 

związanych z higieną rąk. Kolejna edycja 

odbywa się pod patronatem Instytutu 

„Pomnika - Centrum Zdrowia Dziecka”.
Uczniowie lasy 2b z wychowawcą 

Agatą Woś (już po raz trzeci) i 6e 

z wychowawcą Marią Kurczewską 

przystąpili do programu i realizacji 

zadań. Do akcji włączeni zostali 

również uczniowie świetlicy szkolnej.

 
(sp)

 Także, 

 

 
 k

Koncert dla babci i dziadka

Dzieci gościły w progach szkoły malarkę

Ratujemy i uczymy ratować
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VIII Mistrzostwa strażaków w tenisie stołowym
 W dnia 14 lutego w Hali Sportowej Gimnazjum im. Adama Borysa w Witkowie 

pod patronatem Prezydenta Miasta Gniezna Tomasza Budasza rozegrano 

VIII Mistrzostwa Oddziału Powiatowego Związku Ochotniczych Straży Pożarnych 

w Gnieźnie w Tenisie Stołowym. 

III miejsce - Agnieszka Budzyńska - Modliszewo

VII grupa- mężczyźni

I miejsce - Leszek Dobrzykowski - Niechanowo

II miejsce - Michał Skiba - Witkowo

III miejsce - Filip Cichocki - Witkowo 

Zawodnicy, którzy w poszczególnych 
grupach zajęli pierwsze trzy miejsca, 
otrzymali od organizatorów medale 
ufundowane przez Prezesa Oddziału 
Powiatowego ZOSP RP druha Jacka 
Kowalskiego. 

Najmłodsza zawodniczka (Wiktoria 
Krawczyk r. 2008 z Goczałkowa-Gurówka) 
i najstarszy zawodnik (Feliks Kościelski r. 
1937 z Niechanowa) mistrzostw otrzymali 
ufundowane przez Posła na Sejm RP druha 
Tadeusza Tomaszewskiego pamiątkowe 
statuetki i kalendarze. 

Przeprowadzono również klasyfikację 
najlepszej jednostki OSP oraz najlepszego 
oddziału gminnego, wyniki przedstawiają się 
następująco: 
Najlepsza jednostka OSP

I miejsce - OSP Modliszewo - 103 pkt.

II miejsce - OSP Wiekowo - 95 pkt.

III miejsce - OSP Zdziechowa - 86 pkt.

IV miejsce - OSP Goczałkowo-Gurówko - 73 pkt.

V miejsce - OSP Witkowo - 72 pkt.

VI miejsce - OSP Ruchocinek - 48 pkt.

VII miejsce - OSP Gorzykowo - 35 pkt.

VIII miejsce - OSP Niechanowo - 29 pkt.

IX miejsce - OSP Strzyżewo Smykowe - 26 pkt.

X miejsce - OSP Skorzęcin - 26 pkt.

XI miejsce - OSP Dębnica - 14 pkt. 

Najlepszy Oddział Gminny 

I miejsce - OMG ZOSP Witkowo - 276 pkt.

II miejsce - OG ZOSP Gniezno - 219 pkt.

III miejsce - OG ZOSP Niechanowo - 102 pkt.

IV miejsce - OMG ZOSP Kłecko - 14 pkt.

Za te osiągnięcia jednostki OSP i zarządy 
gminne otrzymały puchary ufundowane 
przez: za I miejsca - Prezesa Oddziału 
Powiatowego ZOSP RP druha Jacka 
Kowalskiego, za II miejsca - Prezydenta 
Miasta Gniezna Tomasza Budasza, za III 
miejsca - Dyrektora Wydziału Oświaty UM 
w Gnieźnie Telesfora Gościniaka.

Podsumowania zawodów dokonał 
Zastępca Burmistrza Gminy i Miasta 
w Witkowie druh Marian Gadziński. 

M i s t r zo s twa  p r zeb i eg ł y  ba rdzo  
dynamicznie, w sympatycznej atmosferze 
dzięki fenomenalnej Komisji Sędziowskiej pod 
przewodnictwem Pawła Piniarskiego.

(J.B.)

Przybyłych zawodników i opiekunów 
powitał Prezes Oddziału Miejsko-Gminnego 
ZOSP RP w Witkowie, jednocześnie gospodarz 
obiektu, druh Marian Łukowski. Otwarcia 
imprezy dokonali, zachęcając do sportowej 
walki w duchu fair-play : Poseł na Sejm RP, 
Wiceprzewodniczący Głównej Komisji 
Rewizyjnej  ZOSP RP druh Tadeusz 
Tomaszewski wspólnie z Dyrektorem 
Wydziału Oświaty Urzędu Miasta w Gnieźnie, 
r a d n y m  p o w i a t o w y m  Te l e s f o r e m  
Gościniakiem oraz Przewodniczącym Komisji 
Oświaty, Kultury, Sportu i Opieki Społecznej 
Rady Miejskiej w Witkowie Łukaszem 
Grabowskim.  Zawody rozpoczęto nietypowo 
od konkursu polegającego na nadmuchaniu 
na czas balonika w kształcie serca 
w nawiązaniu do „Dnia Zakochanych - 
WALENTYNEK”.

W mistrzostwach udział wzięło 86 
zawodniczek i zawodników - członków MDP 
lub  druhów z  11  j ednos tek  OSP,  
reprezentujących 4 gminy powiatu 
g n i e ź n i e ń s k i e g o .  Z w y c i ę z c a m i  

w poszczególnych kategoriach zostali :
I grupa - chłopcy ze szkół podstawowych
I miejsce - Maksymilian Janowski - Goczałkowo-
Gurówko 
II miejsce - Kacper Rewers - Skorzęcin
III miejsce - Przemysław Bosak - Skorzęcin
II grupa - dziewczęta ze szkół 
podstawowych
I miejsce - Wiktoria Woźniak - Modliszewo
II miejsce - Maja Janowicz - Wiekowo
III miejsce - Alicja Zamiara - Modliszewo
III grupa - chłopcy z gimnazjów
I miejsce - Jakub Palatynus - Zdziechowa
II miejsce - Marcin Domański - Witkowo
III miejsce - Michał Helman - Modliszewo
IV grupa- dziewczęta z gimnazjów
I miejsce - Weronika Janowicz - Wiekowo
II miejsce - Jagoda Zakrzewska - Zdziechowa 
III miejsce - Aleksandra Woga - Zdziechowa
V grupa - chłopcy ze szkół 
ponadgimnazjalnych
I miejsce - Miłosz Kraczyk - Zdziechowa
II miejsce - Mariusz Wygryz - Modliszewo
III miejsce - Marcin Helman - Modliszewo 
VI grupa - kobiety
I miejsce - Kamila Kubasik - Gorzykowo
II miejsce-Klaudia Perkowska -Strzyżewo Smykowe 

Gimnazjum - III D zwycięska!

Dziewczyny przed tygodniem rywalizowały w siatkówkę. Ostatnia sobota 

należała jednak do chłopców, którzy licznie zjawili się na zawodach piłkarskich.

Blisko 50 uczestników stanęło do walki 

o tytuł najlepszej klasy III w Halowej 

P i ł ce Nożne j .  Do  gr y  p r zys tąp i ł y  

reprezentacje wszystkich III klas plus jedna, 

złożona z najlepszych graczy I i II klas. 

Po losowaniu, utworzono dwie grupy. 

Z każdej do półfinałów awansowały 

dwie najlepsze ekipy. W pierwszym półfinale 

III D pokonała III A 2:1. W drugim III E 

wygrała z reprezentacją klas I-II 3:1. 

W meczu o 3 miejsce I i II klasy pokonały III A 

2:0. W wielkim finale klasa III D wygrała z III E 

3:0. Królami strzelców imprezy zostali 

Przemek Baranowski i Patryk Płusa z klasy 

III D, którzy zdobyli 4 gole. Przemek 

otrzymał dyplom, Patryk statuetkę. 

Gratulujemy!
(na)
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Z życia przedszkolaków z Mielżyna
dowiedzieli się jak należy postępować przy 
omdleniu, krwotoku, zatrzymaniu akcji serca 
oraz zadławieniu. W drugiej części - 
praktycznej uczyli się sami ratować życie. 
Także dzieci brały udział w zajęciach 
praktycznych.

Pani Arleta zasługuje na miano - „Człowiek 
z pasją”. 

Już czekamy na kolejne spotkanie tym 
razem z aptekarzem!

Karnawałowy zawrót głowy

30 stycznia 2015r. z inicjatywy Rady 
Rodziców przedszkolaki i młodsi uczniowie 
z kl. I-III bawili się na baliku karnawałowym. 

Święto Babci i Dziadka

Dnia 19 stycznia 2015 r. na małej scenie 
z okazji Święta Dziadków odbył się uroczysty 
koncert.  Wystąpił  zespół śpiewaczy 
„My, Młodzi”. Zaprezentował piosenki 
dziecięce, utwory z lat 60 tych oraz wraz 
z zespołem tanecznym „Mielżyniacy” - suitę 
tańców kujawskich. Do wspólnego śpiewu 
i zabawy zapraszała dyrygentka p. Katarzyna 
Wieczorek.

Kolejnym punktem uroczystości był występ 
najmłodszych artystów. Przedszkolaki 
z Grupy 2 recytowały wiersze i śpiewały 
piosenki. Do wspólnej zabawy włączyli się 
dziadkowie i zebrani goście. Przedszkolaki 
starsze z Grupy 3 pokazały taniec disco oraz 
piosenki i wiersze. Po części artystycznej 
nadszedł czas na życzenia i wręczanie 
własnoręcznie wykonanych przez dzieci 
upominków. Na zakończenie koncertu 
zaproszono wszystkich do wspólnego 
biesiadowania przy stole.

Dzień Babci i Dziadka z Kubusiem 
Puchatkiem

Najmłodsze przedszkolaki 22 stycznia 
2015 r. gościły Dziadków na nietypowej 
uroczystości bowiem wszystkich zapraszał do 
uczczenia święta bohater wszystkim znany 
z bajki - Kubuś Puchatek. Maluszki 
przystrojone w czapeczki kubusiowe 
występowały na scenie recytując wiersze 

i śpiewając piosenki. Były tańce oraz gra na 
BUM BUM RURKACH. Kolejną atrakcją były 
zabawy z dziadkami i babciami. Po złożeniu 
życzeń i wręczeniu prezentów biesiadowano 
przy wspólnym stole zajadając ciasta 
przygotowane przez mamy.

Przedszkolaki pomagają!

Starszaki z grupy 3 co roku przyłączają się 
do udziału w różnych akcjach. Kolejny raz 
obok SU, który wziął udział w wolontariacie 

11.01.2015 r na terenie Witkowa I Mielżyna 
zbierając pieniądze, wsparły WOŚP. 
Przekazały do Biblioteki Publicznej 
w Witkowie pluszaki na loteryjkę, z której 
dochód zasilił konto WOŚP.

O d  p o c z ą t k u  r o k u  s z k o l n o  -  
przedszkolnego zbierają nakrętki razem 
z Samorządem Uczniowskim. Do akcji 
dołączyli się także wychowankowie 
Zakładu Poprawczego w Witkowie 
z opiekunem p. Karolem i regularnie 
przekazują nakrętki. Serdecznie 
dziękujemy i liczymy na dalszą pomoc!!!

Dzieci przyłączyły się także do zbiórki 
grosików na „Górę Grosza”. Włączyli 
się rodzice i dziadkowie.

Ratujemy i uczymy ratować!

W ramach programu Bezpieczne 
Przedszkole w grupie 3 rodzice i dzieci 
spotkali się z ratownikiem medycznym 
p. Arletą. W pierwszej części spotkania rodzice 

Zabawiał dzieci wesoły klown. Były tańce 
w kole, w parach i różne atrakcje. Wszystkie 
dzieci przebrały się w karnawałowe stroje. 
Na parkiecie można było spotkać księżniczki, 
Czerwonego Kapturka, pirata, policjanta 
i mnóstwo wróżek. Kolejny balik już za rok!!!

Wszyscy Lubimy Czytać

Przedszkolaki z grupy 3 wych. E. Popek 
przyłączyły się do akcji ogólnopolskiej 

Cała Polska Czyta Dzieciom. W miesiącu 
lutym zaproszono przedszkolaków do 
Bajkolandii. Dzieci poznawały znane bajki 
z różnych stron świata, zamieniły się 
w krasnoludki, poruszały się bajkolotem po 
specjalnym torze, żeby bez problemu dotrzeć 
do magicznej krainy. Poznały historie 
powstawania książki, oglądały bajki 
z projektora z lat 80 tych. W Kuchcikowie 
przygotowały smacznego zdrowego jeżyka, 
bohatera jednej z bajek. 

W miesiącu marcu dzieciom bajki będą 
czytali nauczyciele.

(E.P.)

Dzień Babci i Dziadka z Kubusiem Puchatkiem

Zimowe spotkanie przy ciastku i kawie

Media donoszą, że nasze społeczeństwo się starzeje. Na łamach prasy, 

w programach telewizyjnych i radiowych coraz częściej poruszany jest temat 

walki z wykluczeniem społecznym osób starszych. Powstają organizacje mające 

na celu zapewnienie im godnego życia. 

Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy 

Witkowo w swojej działalności nigdy nie 

zapomniała o tej grupie społecznej. Jesteśmy 

otwarci na ich potrzeby, umożliwiamy im choć 

w małym stopniu uczestnictwo w życiu 

kulturalnym i społecznym. Gromadząc 

mater ia ły  b ib l io teczne dążymy do 

z a s p o k o j e n i a  z a p o t r z e b o w a n i a  

i zainteresowania każdej grupy wiekowej 

i zawodowej. W gronie czytelników mamy 

osoby starsze,  które korzystają z naszych 

zbiorów od wielu lat. Aby podkreślić ich 

znaczenie w społeczeństwie każdego roku 

kierujemy do nich zaproszenie, by mogli 

spotkać się i w swoim gronie, przy ciastku 

i kawie porozmawiać - podzielić się radościami 

i smutkami. W roku bieżącym spotkanie 

zaplanowałyśmy na 30 stycznia. Chcąc umilić 

ten wieczór, wzorem lat ubiegłych, 

zwróciłyśmy się do „zaprzyjaźnionych” pań: 

Anny Średzińskiej, Bożeny Erdmańskiej 

i Hanny Pustelnik, by razem z uczniami Szkoły 

Podstawowej w Witkowie przygotowały część 

artystyczną. Słowami wierszy, kolęd 

i piosenek, poczynając od Bożego Narodzenia 

przez Nowy Rok, Dzień Babci i Dziadka aż po 

walentynki sięgając wiosny młodzi artyści 

uświetn i l i  imprezę.  Były życzenia,  

podziękowania i uśmiechy na twarzach 

naszych gości. A po części artystycznej 

rozmowy w gronie seniorów.
(W.G.)

Ratujemy i uczymy ratować!

Przedszkolaki pomagają!
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Sukces  Gimnazjalistów z Witkowa

16 stycznia 2015r. w Budzisławiu Kościelnym odbył się III etap (parkowy) XIV 

edycji konkursu „ Poznajemy Parki Krajobrazowe Polski ”. Celem konkursu jest 

zdobywanie wiedzy dotyczącej parków krajobrazowych Polski ( jedna z form 

ochrony przyrody ), poszerzenie wiadomości z zakresu ekologii, ochrony 

przyrody i środowiska. Nasze Gimnazjum reprezentowali laureaci etapu 

szkolnego, który odbył się w listopadzie 2014 roku. Byli to: Anna Jarecka, 

Martyna Majchrzak, Jagoda Szkudlarek i Bartosz Frańczak.

Test, który rozwiązywali wszyscy 

uczestnicy konkursu składał się z 25 pytań, 

z których 16 to tzw. pytania ogólne 

(identyczne we wszystkich województwach, 

d o t y c z ą c e  w i e d z y  p r z y r o d n i c z e j  

i ekologicznej), pozostałe 9 to pytania 

do tyczące  parków kra jobrazowych  

województwa wielkopolskiego ( jest ich 13 ). 

W III etapie tegorocznego konkursu brało 

udział 6 drużyn, które reprezentowały gminy 

leżące w obrębie Powidzkiego Parku 

Krajobrazowego.

Uczniowie Gimnazjum im. Adama Borysa 

w Witkowie zajęli I miejsce zdobywając 153 

punkty na 200 możliwych i 10 marca 2015 

roku reprezentować będą Powidzki Park 

Krajobrazowy w etapie wojewódzkim. 

Konkurs przebiegał w bardzo miłej 

i życzliwej atmosferze. Każdy z uczestników 

otrzymał dyplom, kamerkę i nagrody 

książkowe. Nagrodą za zajęcie I miejsca 

w etapie parowym jest również 5 dniowy pobyt 

w Ośrodku Edukacji Ekologicznej w Chalinie, 

gdzie czekają zwycięzców liczne atrakcje. 

Pobyt sponsorowany jest przez Zespół Parków 

Krajobrazowych w Poznaniu.

Wszyscy uczestnicy konkursu brali również 

udział w debacie na temat form gospodarki 

odpadami na terenie Powidzkiego Parku 

Krajobrazowego.

(na)

Bezpłatne porady prawne dla mieszkańców
Gminy Witkowo

Porady prawne obejmują różne dziedziny 

prawa, w tym prawa: pracy, spadkowego, 

rodzinnego i opiekuńczego, gospodarczego, 

bankowego ,  konsumenck iego  oraz  

ubezpieczeń społecznych.

Z porady prawnej będzie można 

skorzystać w pierwszy i trzeci piątek miesiąca 

w godzinach od 18,oo do 20,oo w Świetlicy 

Terapeutycznej w Witkowie przy ulicy 

Sportowej 15 (korty tenisowe).

Osoby zainteresowane uzyskaniem 

porady powinny w miarę możliwości zabrać ze 

sobą dokumentację dotyczącą ich spraw, co 

pozwoli na dokładniejsze zapoznanie się 

z problemem.
Burmistrz Gminy i Miasta 

Krzysztof Szkudlarek

Informuję, że istnieje możliwość skorzystania z bezpłatnych porad prawnych, 

których udziela radca prawny Pan Łukasz Reselski.

I. Sołectwo Chłądowo
1. Kazimierz Dominiak - Sołtys -Przewodniczący
2. Sylwia Kujawa - członek Rady Sołeckiej
3. Maciej Przybylski - członek Rady Sołeckiej
4. Piotr Kądzielawski - członek Rady Sołeckiej
II.Sołectwo Czajki
1. Roman Rolewicz  - Sołtys - Przewodniczący
2. Andrzej Borowski  - członek Rady Sołeckiej
3. Tomasz Jerzak  - członek Rady Sołeckiej
4. Franciszek Ciesielski  - członek Rady Sołeckiej
III. Sołectwo Ćwierdzin
1. Franciszek Kozanecki  - Sołtys-Przewodniczący
2. Janusz Szuba  - członek Rady Sołeckiej
3. Natalia Łykowska  - członek Rady Sołeckiej
4. Krzysztof Szoszorek  - członek Rady Sołeckiej
5. Dariusz Sroczyński  - członek Rady Sołeckiej
IV. Sołectwo Dębina
1. Bernard Kopacki - Sołtys - Przewodniczący
2. Emilia Ptaszyńska - członek Rady Sołeckiej
3. Agnieszka Musidlak - członek Rady Sołeckiej
4. Jarosław Kuliński - członek Rady Sołeckiej
V.Sołectwo Folwark
1. Tomasz Krajniak - Sołtys - Przewodniczący
2. Tomasz Szcześniak - członek Rady Sołeckiej
3. Anna Kwapich - członek Rady Sołeckiej
4. Zbigniew Sawikowski - członek Rady Sołeckiej
VI. Sołectwo Gaj
1. Stanisław Janas - Sołtys - Przewodniczący
2. Krzysztof Kubasik - członek Rady Sołeckiej
3. Wojciech Kaźmierczak - członek Rady Sołeckiej
4. Zenon Średziński - członek Rady Sołeckiej
VII. Sołectwo Gorzykowo
1. Marian Marciniak - Sołtys - Przewodniczący
2. Monika Andrzejaszek - członek Rady Sołeckiej
3. Czesław Woźniak - członek Rady Sołeckiej
4. Karol Staniszewski - członek Rady Sołeckiej
VIII. Sołectwo Jaworowo
1. Krzysztof Bykowski - Sołtys - Przewodniczący
2. Kazimierz Szczepankiewicz - członek Rady 
Sołeckiej
3. Helena Miechowicz - członek Rady Sołeckiej
4. Aneta Wawrzyniak - członek Rady Sołeckiej
5. Sławomir Wojciechowski - członek Rady 
Sołeckiej
IX. Sołectwo Kamionka
1. Renata Robaszkiewicz - Sołtys - Przewodnicząca
2. Jacek Paluch - członek Rady Sołeckiej
3. Andrzej Koziński - członek Rady Sołeckiej
4. Marzena Chmiel - członek Rady Sołeckiej
5. Agnieszka Chmiel - członek Rady Sołeckiej 
X.Sołectwo Kołaczkowo
1. Ireneusz Kwapich - Sołtys - Przewodniczący
2. Przemysław Koziński - członek Rady Sołeckiej
3. Sławomir Bruch - członek Rady Sołeckiej
4. Iwona Szymańska - członek Rady Sołeckiej
5. Małgorzata Perlicka - członek Rady Sołeckiej
XI. Sołectwo Malenin
1. Jadwiga Walerczyk - Sołtys-Przewodnicząca
2. Danuta Walkowska - członek Rady Sołeckiej
3. Wojciech Chmielewski - członek Rady Sołeckiej
4. Barbara Jaskólska - członek Rady Sołeckiej
XII. Sołectwo Małachowo Kępe
1. Henryka Stejakowska - Sołtys - Przewodnicząca
2. Aleksandra Marciniak - członek Rady Sołeckiej
3. Marek Wiatrowski - członek Rady Sołeckiej
4. Jadwiga Girżda - członek Rady Sołeckiej
XIII. Sołectwo Małachowo Wierzbiczany
1. Andrzej Grabowski - Sołtys - Przewodniczący
2. Roman Przybylski - członek Rady Sołeckiej
3. Włodzimierz Miechowicz - członek Rady 
Sołeckiej
4. Zygmunt Drabik - członek Rady Sołeckiej

XIV. Sołectwo Małachowo Złych Miejsc
1. Elżbieta Grabowska - Sołtys - Przewodnicząca
2. Inga Kuczyńska - członek Rady Sołeckiej
3. Mariusz Rurek - członek Rady Sołeckiej
4. Joanna Rurek - członek Rady Sołeckiej
5. Magdalena Dutko - członek Rady Sołeckiej
XV. Sołectwo Mąkownica
1. Janina Wędzikowska - Sołtys - Przewodnicząca
2. Małgorzata Kasprzyk - członek Rady Sołeckiej
3. Anna Kudlińska - członek Rady Sołeckiej
4. Damian Zawodny - członek Rady Sołeckiej
XVI. Sołectwo Mielżyn
1. Gabriela Szeszycka - Sołtys - Przewodnicząca
2. Kamilla Sikorska - członek Rady Sołeckiej
3. Anna Kinecka - członek Rady Sołeckiej
4. Roman Bociek - członek Rady Sołeckiej
5. Michał Bondalski - członek Rady Sołeckiej
XVII. Sołectwo Odrowąż
1.Teresa Kaprzyk - Sołtys - Przewodnicząca
2. Ewa Kozłowska - członek Rady Sołeckiej
3. Krystyna Kozłowska - członek Rady Sołeckiej
4. Adam Nowak - członek Rady Sołeckiej
XVIII. Sołectwo Ostrowite Prymasowskie
1. Grażyna Pilaczyńska - Sołtys - Przewodnicząca
2. Wanda Wendland - członek Rady Sołeckiej
3. Piotr Olszewski - członek Rady Sołeckiej
4. Karol Walczak - członek Rady Sołeckiej
XIX. Sołectwo Piaski
1. Stanisław Garstka - Sołtys - Przewodniczący
2. Maciej Tysiąc - członek Rady Sołeckiej
3. Bernard Drzewiecki - członek Rady Sołeckiej
4. Eugeniusz Szyperski - członek Rady Sołeckiej
XX. Sołectwo Ruchocinek
1. Henryk Szymański - Sołtys - Przewodniczący
2. Leszek Mikołajewski - członek Rady Sołeckiej
3. Tomasz Kiełczewski - członek Rady Sołeckiej
4. Barbara Wasiewicz - członek Rady Sołeckiej
5. Hanna Czaplicka - członek Rady Sołeckiej
XXI. Sołectwo Ruchocin
1. Małgorzata Woźniak - Sołtys - Przewodnicząca
2. Barbara Szcześniak - członek Rady Sołeckiej
3. Wioletta Ziółkiewicz - członek Rady Sołeckiej
4. Maria Stejakowska - członek Rady Sołeckiej
XXII. Sołectwo Skorzęcin
1. Renata Kozińska - Sołectwo - Przewodnicząca
2. Krzysztof Walczak - członek Rady Sołeckiej
3. Grzegorz Nowaczyk - członek Rady Sołeckiej
4. Agnieszka Rewers - członek Rady Sołeckiej
5. Wojciech Wendland - członek Rady Sołeckiej
XXIII. Sołectwo Sokołowo
1. Beata Starczewska - Sołtys - Przewodnicząca
2. Zbigniew Pawłowski - członek Rady Sołeckiej
3. Roman Wendland - członek Rady Sołeckiej
4. Leszek Trudziński - członek Rady Sołeckiej
5. Aneta Kuchta - członek Rady Sołeckiej 
XXIV. Sołectwo Strzyżewo Witkowskie
1. Leszek Kryszak - Sołtys - Przewodniczący
2. Damian Kapczyński - członek Rady Sołeckiej
3. Karol Jaskólski - członek Rady Sołeckiej
4. Irena Jagodzińska - członek Rady Sołeckiej
XXV.  Sołectwo Wiekowo
1. Tomasz Przychodzki - Sołtys - Przewodniczący
2. Bożena Janowicz - członek Rady Sołeckiej
3. Krzysztof Wiącek - członek Rady Sołeckiej
4. Mariusz Kuster - członek Rady Sołeckiej
5. Marta Pietruszewska - członek Rady Sołeckiej
XXVI. Sołectwo Witkówko
1. Barbara Nowaczyk - Sołtys - Przewodnicząca
2. Tomasz Szeszycki - członek Rady Sołeckiej
3. Sławomir Zawodny - członek Rady Sołeckiej
4. Piotr Kaszyński - członek Rady Sołeckiej

(B.R.M.)

Składy Rad Sołeckich w kadencji 2015-2018
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Bezpłatna reklama przedsiębiorców z terenu Gminy Witkowo 

Zapraszamy wszystkich przedsiębiorców z terenu Gminy Witkowo do 

nadsyłania materiałów promocyjnych do publikacji w katalogu firm. Wystarczy 

przygotować krótką informację o prowadzonej działalności oraz dane adresowe.

Nadesłane materiały zostaną jednorazowo opublikowane na łamach Witkowskich Wiadomości 

Samorządowych (bezpłatne wydawnictwo o nakładzie 1500 egzemplarzy docierające 

bezpośrednio do mieszkańców Gminy).

Urząd Gminy i Miasta w Witkowie, 62-230 Witkowo, ul. Gnieźnieńska 1

telefon: 61 477-81-94 (wew. 31), e-mail: promocja@.witkowo.pl

Zachęcamy wszystkich do bezpłatnej promocji swojej firmy

XI Międzypowiatowy Konkurs Geograficzny
w Gimnazjum im. Adama Borysa 

W poniedziałek 26 stycznia 2015r. w naszej szkole odbył się etap szkolny 

XI Międzypowiatowego Konkursu Geograficznego pod hasłem „Śladami wody”. 

W konkursie uczestniczyło 34 uczniów z klas 1-3 naszego gimnazjum.

Celem głównym konkursu było wykazanie 

s i ę  z na j omoś c i ą  hyd ro s f e r y  o r a z  

umiejętnością orientowania się w przestrzeni 

geograficznej. Młodzież podczas konkursu 

musiała wykazać się szeroką wiedzą 

geograficzną, gdyż zadania wykraczały poza 

p o d s t a w ę  p r o g r a m o w ą  I I I  e t a p u  

edukacyjnego.

Po sprawdzeniu prac okazało się, że 

najlepiej napisali uczniowie z klas I, 

mianowicie: Patryk Sołtysiak klasy Ia oraz 

Mateusz Roszkowiak z klasy Ib. Obaj 

uczniowie będą reprezentowali naszą szkołę 

w finale konkursu, który odbędzie się 21 

marca bieżącego roku.

Organizator konkursu gratuluje wszystkim 

uczestnikom konkursu, a finalistom życzy 

sukcesu podczas zmagań finałowych.

(na)

Katalog Firm
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Harmonogram wywozu odpadów komunalnych 

Terminy wywozu zmieszanych odpadów komunalnych oraz odpadów zbieranych selektywnie (papieru, 
tworzyw sztucznych, szkła i odpadów ulegających biodegradacji) dla zabudowy wielorodzinnej na terenie 
Gminy i Miasta Witkowo w okresie od 1 stycznia 2015r. do 31 grudnia 2015r. uzgodnione są bezpośrednio 
z zarządcami budynków, zgodnie z następującymi częstotliwościami:
a) zmieszane odpady komunalne:  miasto - przynajmniej dwa razy w tygodniu,  wieś - przynajmniej raz 
w tygodniu,
b) papier, tworzywa sztuczne i szkło:  przynajmniej dwa razy w miesiącu,
c) odpady komunalne ulegające biodegradacji:  okres jesienno-zimowy - przynajmniej raz 
w tygodniu, okres wiosenno-letni - przynajmniej dwa razy w tygodniu.

(P.J., M.R.)

Harmonogram wywozu odpadów komunalnych zmieszanych oraz odpadów zbieranych selektywnie (papieru, tworzyw sztucznych i szkła) 
dla zabudowy jednorodzinnej na terenie Gminy i Miasta Witkowo w okresie od 1 stycznia 2015r. do 31 grudnia 2015r.

Informuję, że w dniu 27 marca 2013 roku Rada Miejska w Witkowie podjęła uchwałę 

Nr XXIV/242/2013 w sprawie ustalenia zasad udzielania dotacji celowej na 

dofinansowanie do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy 

i Miasta Witkowo (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 5 kwietnia 2013r. poz. 2645).

DOTACJE CELOWE NA DOFINANSOWANIE DO BUDOWY PRZYDOMOWYCH OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW NA TERENIE GMINY I MIASTA WITKOWO W 2015 ROKU

W związku z powyższym osoby fizyczne i 

p rawne ,  wspó lno ty  m ie szkan iowe ,  

użytkownicy wieczyści oraz przedsiębiorcy na 

terenie Gminy i Miasta Witkowo, mogą 

ubiegać się o dofinansowanie do budowy 

przydomowych oczyszczalni ścieków, które 

obejmuje częściowy zwrot wydatków 

poniesionych na zakup lub zakup i montaż 

przydomowych oczyszczalni ścieków.

D o f i n a n s o w a n i u  d o  b u d o w y  

przydomowych oczyszczalni ścieków 

podlegały będą inwestycje realizowane na 

terenie, na którym nie istnieje, nie jest 

projektowana lub nie jest planowana budowa 

sieci kanalizacji sanitarnej, w przypadku, gdy 

nie ma możliwości technicznego podłączenia 

do istniejącej, projektowanej lub planowanej 

sieci kanalizacji sanitarnej, a także, gdy 

podłączenie do istniejącej sieci kanalizacji 

sanitarnej jest ekonomicznie nieuzasadnione.

Dof inansowan iu  n ie  pod lega ją  

pr zydomowe oczyszczaln ie  śc ieków 

zlokalizowane na terenach, na których istnieje 

moż l iwość  techn i czna pr zy łączen ia  

n i e r u c h o m o ś c i  d o  i s t n i e j ą c e j  l u b  

projektowanej sieci kanalizacji sanitarnej, 

koszty zakupów pojedynczych elementów 

(urządzeń) składających się na przydomową 

oczyszczalnię ścieków, koszty robocizny 

wykonane we własnym zakresie przez 

Wnioskodawcę oraz koszty sporządzonej 

dokumentacji przedsięwzięcia.
Regulamin dofinansowania do 

budowy przydomowych oczyszczalni 

ścieków oraz druki wniosków dostępne 

są w tut. Urzędzie, pok. nr 15 oraz na 

s t r on i e  i n t e r ne towe j  U r zędu  

www.witkowo.pl w zakładce Ochrona 

środowiska. Wnioski w powyższej 

sprawie wraz z tytułem prawnym do 

nieruchomości oraz pozostałymi 

w y m a g a n y m i  z a ł ą c z n i k a m i  

określonymi w w/w Regulaminie, 

należy składać do 31 października 

2015 roku w tut. Urzędzie.

Wszelkie informacje w powyższej 

sprawie udzielane są w Urzędzie 

Gminy i Miasta w Witkowie, pok. Nr 

15, inspektor ds. ochrony środowiska 

i gospodarki wodnej, nr tel. (61) 477 

81 94 w. 13.
Burmistrz Gminy i Miasta Witkowo

/-/ Krzysztof Szkudlarek
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Urząd Gminy i Miasta Witkowo
Godziny otwarcia Urzędu: poniedziałek: 8.00-16.00, wtorek-piątek: 7.30-15.30

Adres: ul. Gnieźnieńska 1, 62-230 Witkowo

e-mail: ugim@witkowo.pl, witkowo@witkowo.pl, WWW: www.witkowo.pl, www.bip.witkowo.pl 

Centrala - Biuro Informacji: tel. 61 4778 194, fax. 61 4778 855 e-mail: info@witkowo.pl

Sekretariat: tel. 61 4778 194 (w. 38) e-mail: sekretariat@witkowo.pl

Sekretarz: tel. 61 4778 194 (w. 21) e-mail: sekretarz@witkowo.pl 

Skarbnik: tel. 61 4778 194 (w. 17) e-mail: skarbnik@witkowo.pl

Infrastruktura, inwestycje, planowanie i zagospodarowanie przestrzenne, ustalanie 

warunków zabudowy, nazewnictwo ulic i numeracja nieruchomości tel. 61 4778 194 (w. 24) 

tel. kom. 512 910 745 e-mail: infrastruktura@witkowo.pl

Zamówienia publiczne, drogi gminne, oświetlenie uliczne i drogowe: tel. 61 4778 194 (w. 24) 

e-mail: przetargi@witkowo.pl

Gospodarka nieruchomościami tel. 61 4778 194 (w. 13), e-mail: gospodarka@witkowo.pl

Ochrona Środowiska tel. 61 4778 194 (w. 13), e-mail: srodowisko@witkowo.pl

Dodatki Mieszkaniowe tel. 61 4778 194 e-mail: info@witkowo.pl

Urząd Stanu Cywilnego, dowody osob. tel. 61 4778 194 (w. 35), e-mail: kierownikusc@witkowo.pl

Ewidencja ludności tel. 61 4778 194 (w. 33) e-mail: elud@witkowo.pl

Koncesje alkoholowe, sport, kultura fizyczna, sprawy wojskowe tel. 61 4778 194 (w. 32) 

tel. kom.  505 325 590, e-mail: sport@witkowo.pl

Działalność gospodarcza, OSP, kadry tel. 61 4778 194 (w. 32), e-mail: kadryugim@witkowo.pl

Biuro Rady Miejskiej tel. 61 4778 194 (w. 23) e-mail: rada@witkowo.pl

Rolnictwo tel. 61 4778 194 (w. 23) e-mail: rada@witkowo.pl

Promocja tel. 61 4778 194 (w. 31) e-mail: promocja@witkowo.pl

Oświata tel. 61 4778 194 (w. 18) e-mail: oswiata@witkowo.pl

Obrona Cywilna i Zarządzanie Kryzys tel. 61 4778 194 (w. 18), e-mail: obronacywilna@witkowo.pl

Finanse: wymiar podatków, księgowość podatkowa tel. 61 4778 194 (w. 25) 

e-mail: podatki@witkowo.pl
Ośrodek Wypoczynkowy Skorzęcin, umowy dzierżawy, wystawianie faktur VAT, 

sporządzanie listy płac, prowadzenie spraw ZUS, prowadzenie spraw z zakresu podatku 

dochodowego tel. 61 4778 194 (w. 14) e-mail: ow@witkowo.pl, witzarz@witkowo.pl

Księgowość tel. 61 4778 194 (w. 15) tel. kom.  505 352 591, e-mail: ksiegowosc@witkowo.pl

Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej tel. 61 4778 491

e-mail: opswitkowo@konin.lm.pl 

Zakład Gospodarki Komunalnej tel. 61 4778 197 

e-mail: biuro@zgk-witkowo.pl   www: www.zgk-witkowo.pl

Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji w Witkowie tel. 61 4779 277 

e-mail: oksir@skorzecin.net.pl   www: www.oksir.witkowo.pl, www.skorzecin.net.pl

Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy Witkowo tel. 61 4778 162

e-mai: bibliotekawitkowo@wp.pl   www: www.biblioteka-witkowo.com.pl

Wielkopolski Ośrodek Doradztwa Rolniczego tel. 61 4778 194 (w. 28), 797 501 687, 61 679 15 03 

e-mail: krzysztof.tamiola@wodr.poznan.pl

Urząd Pocztowy Witkowo ul. Armii Poznań 4, 62-230 Witkowo, tel. 61 477 98 33, 

Godziny otwarcia: od poniedziałku do piątku: 9.00-17.00 Sobota: 9.00-12.00

Agencja Pocztowa ul. Czerniejewska 12a, 62-230 Witkowo, tel. 695 302 162

Godziny otwarcia: od poniedziałku do piątku: 10.00-17.00

Wojskowa Specjalistyczna Przychodnia Lekarska w Witkowie SP ZOZ

ul. Żwirki i Wigury 9, 62-230 Witkowo, tel. 61 477 76 60, www.wspl-witkowo.pl

Przychodnia jest czynna od poniedziałku do piątku od 8.00 do 18.00

„MEDICUS” centrum medyczne - VITA Zespół Lekarzy Rodzinnych

ul. Wiejska 3a, 62-230 Witkowo, tel. 61 477 02 30

Przychodnia czynna od poniedziałku do piątku od 8.00 do 18.00

Policja tel. 61 4260 360, 61 4260 361, 61 4260 362, 997

Straż Pożarna tel. 61 4778 188

Pogotowie Ratunkowe tel. 999

Pogotowie Energetyczne tel. 991

Europejski Numer Alarmowy tel. 112

Dane kontaktowe

HDK WITKOWO
Zaprasza na akcje poboru krwi, które odbędą się w 2015 roku:

14 marca, 27 czerwca, 12 września i 12 grudnia

od godz.8:30 w sali OSP Witkowo

W związku z powyższym w systemie 
gospodarowania odpadami komunalnymi na 
terenie Gminy i Miasta Witkowo selektywne 
zbieranie odpadów bezpośrednio od właścicieli 
nieruchomości obejmuje następujące rodzaje 
odpadów:

Odpady opakowaniowe zajmujące dużą 
pojemność, np. butelki po napojach z tworzyw 
sztucznych należy przed wrzuceniem ich do 
pojemnika lub worka odkręcić, zgnieść i zakręcić. 
Worki z odpadami zbieranymi selektywnie, przed 
przekazaniem firmie odbierającej te odpady 
należy zawiązać.

W przypadku zabudowy jednorodzinnej, 
odpady ulegające biodegradacji i odpady zielone 
z ogrodów, trawników (części roślin pochodzące 
z pielęgnacji terenów zielonych tj. trawa, liście, 
gałęzie, wycięte rośliny, choinki) mogą być 
zbierane i gromadzone na terenie nieruchomości 
w przydomowych kompostowniach, a następnie 
wykorzystane na własne potrzeby do nawożenia 
upraw.

Na terenie Gminy Witkowo funkcjonuje Punkt 
Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych 
(PSZOK) przy oczyszczalni ścieków w Małachowie 
Wierzbiczany. Do tego punktu można bezpłatnie 
dostarczać własnym transportem następujące 
rodzaje odpadów:

- papier, metal, tworzywa sztuczne, szkło, 
odzież, tekstylia, odpady komunalne ulegające 
biodegradacji i odpady zielone, jeżeli nie jest 
możliwe zagospodarowanie tych odpadów we 
w ł a s n y m  z a k r e s i e  w p r z y d o m o w y c h  
kompostownikach, przeterminowane lub 
n i e w y k o r z y s t a n e  l e k i  i c h e m i k a l i a  
(niewykorzystane farby, lakiery, rozpuszczalniki), 

zużyte baterie i akumulatory, zużyty sprzęt 
elektryczny i elektroniczny (lodówki, zamrażalki, 
pralki, zmywarki, miksery, elektryczne 
u r z ą d z e n i a  g r z e w c z e ,  w e n t y l a c y j n e  
i kl imatyzacyjne, czajniki elektryczne, 
odkurzacze, żelazka, tostery, roboty kuchenne, 

komputery, monitory, drukarki, telefony, 
telewizory, radia, radiomagnetofony, odtwarzacze 
wideo i dvd, wiertarki, piły, maszyny do szycia), 
lampy fluorescencyjne, żarówki, świetlówki, meble 
i inne odpady wielkogabarytowe pochodzące 
z gospodarstwa domowego, odpady rozbiórkowe 
z drobnych remontów (w ilości do 100 kg/rok 
z jednej nieruchomości) oraz zużyte opony 
pochodzące z pojazdów użytkowanych 
w gospodarstwie domowym tj. z samochodów 
osobowych, motocykli, motorowerów, rowerów, 
oraz przyczep do tych pojazdów.

Do PSZOK przyjmowane są segregowane 
odpady komunalne dostarczane przez właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy 
i Miasta Witkowo, legitymujących się dokumentem 
potwierdzającym miejsce zamieszkania. Osoba 
dostarczająca odpady do punktu otrzyma 
dokument potwierdzający przekazanie odpadów.

W punkcie nie są przyjmowane zmieszane 
odpady komunalne, odpady zawierające azbest, 
szyby samochodowe i inne części samochodowe 
oraz odpady pochodzące z prowadzenia 
działalności gospodarczej i rolniczej.

Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów 
Komunalnych jest czynny w każdy wtorek 
w godzinach od 10.00 do 18.00 oraz w każdą 
pierwszą sobotę miesiąca w godzinach od 10.00 do 
14.00.

(P.J.)

SELEKTYWNE ZBIERANIE ODPADÓW KOMUNALNYCH

Ustawa o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013r. poz. 1399 ze zm.) zobowiązuje gminy do osiągnięcia określonych 
poziomów recyklingu i odzysku odpadów komunalnych papieru, metali, tworzyw 
sztucznych i szkła oraz ograniczenia masy odpadów komunalnych ulegających 
biodegradacji przekazywanych do składowania.
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Wspaniały Koncert Noworoczny w Witkowie

W niedzielne popołudnie 25 stycznia 2015 r. w hali widowiskowo - sportowej 

w Witkowie odbył się Koncert Noworoczny pt. „Operetka. Zaśpiewajmy 

o miłości” w wykonaniu grupy artystycznej OPERUS ARTE. Występ zgromadził 

komplet odbiorców, którzy przybyli do hali widowiskowo - sportowej, by 

wysłuchać największych przebojów Wiedeńskiej operetki i nie tylko wiedeńskiej.

przezabawnie zapowiedziane przez 
konferansjera, z lekkością wprowadziły 
słuchaczy w świat operetki. Artyści często 
zmieniali charakter występu od bardzo 
lirycznego, wzruszającego, do zabawnego 
i lekkiego, więc każdy na widowni na pewno 
znalazł coś dla siebie.

Po trzykrotnych bisach artyści podziękowali 
widowni śpiewając utwór pt. „Żegnajcie 
przyjaciele”.

(na)

pianista, wykładowca Katedry Fortepianu 
Akademii Muzycznej w Poznaniu, Piotr 
Stanisław - konferansjer Operus Arte.

Zebrana publiczność gromkimi brawami 
powitała grupę artystyczną Operus Arte. 
Koncert był okazją do wspaniałej zabawa 
w rytmie największych przebojów o miłości. 
Nie zabrakło walca, czardasza, muzycznych 
podróży oraz pięknych kreacji. 

Widzowie mogli usłyszeć takie utwory jak: 
„Usta milczą dusza śpiewa”, „W rytm 
walczyka serce śpiewa”, „Przetańczyć całą 
noc”, „Brunetki, blondynki”, „Wiedeńska 
Krew”.

Nie brakowało również dia logów 
i komicznych scenek aktorskich, które 

roku planuje się oddać do użytkowania. 
Podkreślił że niedzielne spotkanie jest okazją 
do wspólnego spędzenia wolnego czasu. 
Życzył wszystkim dobrej zabawy i wszelkiej 
pomyślności w Nowym Roku.

Grupa artystyczna Operus Arte swoją 
działalność koncertową rozpoczęła w 2010 
roku. Od tego czasu artyści wystąpili już 
w ponad 150 miastach.

Zespół tworzą: Dorota Makulec - sopran, 
doktorantka Akademii Muzycznej w Łodzi, 
Paweł Wytrążek - tenor, doktorant Akademii 
Muzycznej w Łodzi, dr Piotr Żukowski - 

Na wstępie Dyrektor Ośrodka Kultury 
Sportu i Rekreacji w Witkowie Pan Stanisław 
Rajkowski powitał zgromadzoną publiczność, 
podziękował za przybycie i życzył wszystkim 
udanej zabawy.

Następnie uroczystego otwarcia Koncertu 
dokonał Burmistrz Gminy i Miasta Witkowo 
Krzysztof Szkudlarek. Witając zebranych 
mieszkańców Witkowa podziękował za tak 
liczną frekwencję i wyraził chęć kontynuacji 
noworocznych koncertów. Burmistrz 
zaznaczył, że ma nadzieję, iż kolejny Koncert 
odbędzie się w Centrum Kultury, które w tym Zeskanuj zamieszczony fotokod telefonem komórkowym lub tabletem aby przejść do galerii

Więcej zdjęć znajdą państwo na www.witkowo.pl/galeria

Zeskanuj zamieszczony fotokod telefonem komórkowym lub tabletem aby przejść do galerii

Więcej zdjęć znajdą państwo na www.witkowo.pl/galeria

„Bal na Dzikim Zachodzie” 

W niedzielę 8.02.2015r. w Hali Widowiskowo - Sportowej Ośrodek Kultury 

Sportu i Rekreacji w Witkowie zorganizował dla dzieci karnawałową zabawę 

pt. „Bal na Dzikim Zachodzie”.

Dzieci i rodzice przebrani w tematyczne 
stroje rozpoczęli zabawę. „Bal na Dzikim 
Zachodzie” przygotowany został przez 
artystów z „Filharmonii pomysłów”. Dzieci 
poznały trzech bohaterów: bystrego Billa, 
przedsiębiorczą Jessie oraz wesołego Jamesa. 
To właśnie z nimi wyruszyły w podróż pełną 
przygód. Celem było odkrycie Dzikiego 
Zachodu i zobaczenie kowbojskiego rydwanu. 
Uczestnicy balu musieli wykonywać różne 
zadania wraz z trójką ich nowych przyjaciół, 
którzy odczytywali zadania z zaczarowanego 
kufra. Aby odnaleźć Dziki Zachód, trzeba 
było: nauczyć się specjalnego kowbojskiego 
tańca i tematycznych piosenek, wziąć udział 
w licznych zabawach np. zbijanie kręgli czy 
rzut piłeczki w drewnianą krowę z otworami. 
Wszystkie te atrakcje wywoływały uśmiech na 

twarzach dzieci, które doskonale się bawiły, 
przy okazji ucząc się wielu ciekawych rzeczy, 
ćwicząc swoją celność i spostrzegawczość.

Po skocznych zabawach, nadszedł czas na 
chwile odpoczynku. Jedna z prowadzących 
podróż po dzikim zachodzie, przedsiębiorcza 
Jessi wpadła na pomysł, by rozruszać 
wyobraźnię uczestników. Rozdała więc im 
papier i kredki, które służyć miały do 
namalowania zwierzątka pochodzącego 
z dzikiego zachodu. Miał to być niebywały 
stwór pochodzący z bogatej wyobraźni 
każdego dziecka. Faktycznie, każda praca 
była niezwykła i wyjątkowa. Powstały 
prawdziwe arcydzieła sztuki, które każde 
dziecko mogło zabrać do domu i zachować na 
pamiątkę, jako pocztówkę ze świata dzikiego 
zachodu. Cały czas dzieciom dopingowała 

i zachęcała do udziału w konkurencjach 
specjalna maskotka z filharmonii pomysłów. 
Po rysowaniu nadszedł czas na kolejne 
konkurencje i zabawy m.in. taniec „paski, 
łatki, ciapki" oraz integracyjną zabawę 
taneczną w różnie pomalowane zwierzęta. 
Na dzieci czekała też niespodzianka w postaci 
pianowego śniegu, wyrzucanego z maszyny, 
którą sterował bystry Billi. Dzięki tej zabawie 
było widać uśmiech i szczęście na twarzach 
dzieci, mogły one wspólnie z bohaterami 
poznać świat dzikiego zachodu, który jak 
okazało się na końcu polegał na mile 
spędzonym czasie w gronie przyjaciół, 
aktywnym uczestnictwie w konkurencjach 

oraz  n iezapomnianych pr zygodach 
i odkryciach.

Na zakończenie uczestnicy zatańczyli 
wspólnie taniec z rodzicami. Każde dziecko na 
pamiątkę otrzymało kolorowy balon jako 
symbol dobrej zabawy. Cieszymy się z tak 
dużego zainteresowania. Rodzicom i dzieciom 
i prowadzącym serdecznie dziękujemy za 
zaangażowanie i wspólną zabawę.

(na)



XII edycja Mistrzostw Gminy Witkowo w Halowej Piłce Nożnej zakończona!
W minioną niedzielę w Hali Sportowej przy Gimnazjum im. Adama Borysa 

w Witkowie zakończono rywalizację XII edycji Mistrzostw Gminy Witkowo 

w Halowej Piłce Nożnej pod Honorowym Patronatem Burmistrza Gminy i Miasta 

- Krzysztofa Szkudlarka. 

W rozgrywkach brało udział 10 drużyn: 
ADRENALINA Witkowo, GIEKSA Witkowo, JAH-
TEAM Mielżyn, Sołectwo RUCHOCINEK, 
S o ł e c t w o  W I E K O W O ,  2 B - S K L E P  
KOMPUTEROWY Witkowo, PIEKARNIA GLANC 
Witkowo - AC 97, CWK-05, RELAX ŚNIEŻKA 
Mielżyn i LIBERO Powidz.

Głównym celem rozgrywek było 
krzewienie kultury fizycznej i sportu poprzez 
popularyzację gry w halową w piłkę nożną, 
propagowanie aktywnego spędzania wolnego 
czasu oraz integracja środowisk.

Organizatorami i sponsorami mistrzostw 
byli : Urząd Gminy i Miasta, Sołtysi Gminy, 
Przewodniczący Zarządów Osiedli oraz 
miejscowi przedsiębiorcy. Rozgrywki trwały 
od 13 grudnia 2014 roku, a wszystkie mecze 
rozgrywane były w soboty i niedziele.

 Zwycięzcą tegorocznych rozgrywek 
została drużyna JAH-TEAM z Mielżyna, która 
nie przegrała żadnego spotkania, przed 
zespołami CWK-05 i RELAX ŚNIEŻKA Mielżyn. 

Zwy c i ę sk i e  d ru żyny  o t r z yma ł y  
pamiątkowe dyplomy, puchary i piłki nożne, 

a zespoły z miejsc IV-X pamiątkowe dyplomy, 
statuetki i piłki nożne. Królem strzelców został 
zawodnik RELAX ŚNIEŻKA Mielżyn - Damian 
Banaszak, najlepszym zawodnikiem został 
Konrad Plucner z zespołu JAH-TEAM Mielżyn, 
a najlepszym bramkarzem - Łukasz Marek 
z drużyny 2B-Sklep Komputerowy. 
Wyróżnieni zawodnicy otrzymali od 
organizatorów pamiątkowe dyplomy 
i statuetki. 

Uroczystego zakończenia Mistrzostw 
dokonał Zastępca Burmistrza Gminy i Miasta - 
Mar ian  Gadz ińsk i  w  towar zys tw ie  
Przewodniczącego Rady Miejskiej - Piotra 
Jóźwika oraz radnego Rady Miejskiej - 
Tadeusza Śliweckiego. Podziękował zespołom 
za przystąpienie do rozgrywek, które trwały 
ponad dwa miesiące.  Pogratulował 
uzyskanych wyników i stwierdził, że piłka 
nożna, obojętnie, czy ta halowa, czy też na 
sztucznej trawie, to dyscyplina sportowa, 
którą uprawia najwięcej zawodników 
w Gminie Witkowo. Świadczy o tym ich duża 
aktywność oraz żywo reagująca zgromadzona 

publiczność na poszczególnych meczach. 

Podziękował wszystkim zawodnikom za 
grę „fair play” oraz zdobycia jak największej 
liczby punktów i bramek, które w końcowym 
etapie decydowały o zajęciu poszczególnych 
miejsc w Mistrzostwach. Na zakończenie 
Za s t ęp ca  Bu rm i s t r za  podz i ękowa ł  
współorganizatorom, sędziom z OZPN-u 
Konin, opiekunowi medycznemu Panu 
Arturowi Trząskiemu oraz sekretarzom 
i sędziom technicznym, którymi byli Panowie 
Stanisław Antoszczyszyn i Jan Szturomski za 
sprawne przeprowadzenie rozgrywek. 
W imieniu witkowskiego samorządu zaprosił 

wszystk ie  zespoły do uczestn ic twa 
w następnych podobnych imprezach 
organizowanych z okazji DNI WITKOWA, czy 
DOŻYNEK GMINNYCH. 

Na zakończenie uroczystego spotkania 
wys tąp i ł  p r zeds tawi c ie l  wszys tk i ch  
zawodników - Jacek Gościniak, który 
w imieniu swoim i kolegów podziękował 
Burmistrzowi za podjęcie się zorganizowania 
tych Mistrzostw. Wręczając piłkę nożną prosił 
jednocześnie, by Mistrzostwa Gminy Witkowo 
w Halowej Piłce Nożnej oraz inne tego typu 
rozgrywki były nadal kontynuowane.

(S.A.)

TABELA WYNIKÓW SEZON 2014/2015

100 urodziny mieszkanki Witkowa 

W dniu 23 stycznia 2015r. mieszkająca w Witkowie Pani Eleonora Kujawa 

obchodziła 100-lecie urodzin. Z tej okazji Dostojną Jubilatkę odwiedziła 

delegacja Witkowskiego Samorządu na czele z Burmistrzem Panem Krzysztofem 

Szkudlarkiem, Wiceprzewodniczącym Rady Miejskiej Panem Marianem 

Walczakiem, Kierownikiem USC Panią Alicją Wentland i Przedstawicielem Gazety 

„Przemiany na Szlaku Piastowskim” Panią Ewą Socha.

Pani Eleonora Kujawa urodziła się 

23 stycznia 1915r. w Jaworowie, jako córka 

Rozalii Posadnej. W kwietniu 1945r. zawarła 

związek małżeński w Urzędzie Stanu 

Cywilnego w Witkowie z Wojciechem Kujawą. 

Dochowali się dwóch córek Doroty i Teresy, 

5 wnuków i 9 prawnuków. Pani Eleonora 

pracowała jako kucharka, od urodzenia 

mieszkała w Jaworowie, a od 1945 

w Witkowie. Obecnie zamieszkuje z córką 

Teresą i jej rodziną w Witkowie.

Składając gratulacje Dostojnej Jubilatce, 

Burmistrz Gminy i Miasta życzył dobrego 

zdrowia, pogody ducha, pomyślności i wielu 

radosnych chwil.

Gratulacje z tej okazji, Jubilatka otrzymała 

również od Pani Ewy Kopacz Prezesa Rady 

Ministrów RP i Prezesa ZUS.
(A.W.)
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